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دستیاران استراماچونی مشخص شدند
۳ ایرانی و ۲ ایتالیایی روی نیمکت

بعد از قطعی شدن حضور استراماچونی در  �
استقلال، حالا دستیاران او هم مشخص شدند تا با 
حضور این مربی ایتالیایی در تهران کار آبی ها آغاز 
شود. به گزارش مهر آندرئا استراماچونی، سرمربی 
جدید آبی پوشان، به زودی وارد تهران می شود تا کارش 
را به صورت رسمی به عنوان سرمربی استقلال آغاز 
کند.بعد از انتخاب این مربی ایتالیایی، گمانه زنی های 
زیادی درباره انتخاب دستیاران او صورت گرفت 
و یک سری اسامی مطرح شد. استراماچونی یک 
بدنساز ایتالیایی به اسم «مارکو کاسر» و یک دستیار 
آرژانتینی الاصل به اسم «سباستین ادورادو لتو» را 
در تیم فنی خود دارد. همان دستیارانی که چندی 
پیش سفری به تهران داشتند تا از امکانات استقلال 
بازدید کرده و گزارش این بازدید را به استراماچونی 
بدهند. در کنار این دو خارجی، حضور سه دستیار 
ایرانی هم در کادر فنی استقلال قطعی است.بهزاد 
غلامپور، دروازه بان پیشین این باشگاه که سال هاست 
به عنوان مربی دروازه بانی در لیگ برتر مشغول است 
و از تجربه کافی در این زمینه برخوردار است، نخستین 
فردی است که به کادر فنی آبی پوشان اضافه شد تا 
وظیفه تمرین دادن دروازه بان های این تیم را بر عهده 
بگیرد. پیروز قربانی، کاپیتان سابق آبی پوشان که از 
سه سال گذشته رسما به جرگه مربیان پیوست و از 
مربیان جوان و با  دانش است، یکی دیگر از اعضای 
کادر فنی استقلال خواهد بود. قربانی در عین جوانی 
از تحصیلات عالیه و مدارک بالا در مربیگری برخوردار 
است. این فاکتورها به علاوه تسلط کامل به زبان 
انگلیسی عواملی بودند که قربانی را به نیمکت 
آبی پوشان و دستیاری استراماچونی نزدیک کرد. 
سومین دستیار ایرانی استراماچونی که با درخواست 
و اصرار مستقیم او برای این منظور انتخاب شد، 
رحمان رضایی، ملی پوش سابق کشورمان، است.
رضایی که هفت فصل در سری A ایتالیا بازی کرد و 
شناخت خوبی از استراماچونی دارد، دارای بالاترین 
مدارک مربیگری است و تسلط او به زبان های 
انگلیسی و به ویژه ایتالیایی باعث شد تا اولین انتخاب 
استراماچونی در بین دستیاران ایرانی اش باشد و اگر 
اتفاق خاصی نیفتد، احتمال اینکه این سه نفر به زودی 
به عنوان دستیاران استراماچونی انتخاب و معرفی 
شوند، زیاد است. استراماچونی و دستیارانش تا آخر 
هفته وارد تهران می شوند تا تمرینات آبی پوشان از 

ابتدای تیر زیر نظر آنها آغاز شود.

انجام ۲ عمل جراحی
 روی چشم فاطمه چالاکی

امیدواری برای بازگشت بینایی 
ملی پوش کاراته

ملی پوش کاراته بانوان ایران پس از انجام دو  �
عمل جراحی بر روی چشم راست خود از بیمارستان 
ترخیص شد و باید ۴۵ روز دیگر برای بررسی مجدد 
نزد پزشکان بازگردد. به گزارش ایسنا، فاطمه 
چالاکی، ملی پوش کاراته بانوان ایران که چند مدال 
قهرمانی آسیا، بازی های آسیایی و لیگ جهانی را 
در کارنامه خود دارد، سوم خرداد در جریان سانحه 
رانندگی از ناحیه چشم راست آسیب دید و به 
بیمارستان فارابی تهران منتقل شد. پس از انجام 
دو عمل جراحی موفق بر روی چشم چالاکی، او 
اواخر هفته گذشته از بیمارستان مرخص شد و قرار 
است به قائمشهر برود و دوازدهم مرداد بار دیگر 
به بیمارستان مراجعه کند تا وضعیت او تحت 
بررسی پزشکان قرار گیرد. تورج چالاکی، برادر این 
ملی پوش، با بیان این مطلب افزود: پزشکان از دو 
عمل جراحی که بر روی چشم خواهرم انجام دادند، 
رضایت داشتند و امیدواری زیادی داریم وضعیت 
بینایی او به روال سابق برگردد. البته پزشکان 
در این باره اظهار نظری نکردند؛ اما گفتند بهترین عمل 
ممکن را داشته اند.او درباره هزینه های این دو عمل 
جراحی نیز گفت: به دلیل اینکه بیمارستان فارابی 
یک مرکز دولتی تخصصی است، در مجموع حدود 
پنج میلیون تومان هزینه شد که فدراسیون پزشکی 
ورزشی با همکاری بسیار خوبی که داشت، تعهد 
داد آن را پرداخت کند. فدراسیون پزشکی ورزشی 
هر روز پیگیر وضعیت خواهرم بود و جا دارد از آنها 
تشکر کنم. پزشکان جراح و رئیس بیمارستان فارابی 
نیز واقعا زحمت کشیدند و از آنها قدردانی می کنم.

حریفان پرسپولیس در کانادا 
مشخص شدند

انجمن دوستی ایران و آمریکای شمالی با  �
ارسال نامه ای به مدیرعامل باشگاه پرسپولیس 
تیم های موردنظر برای انجام بازی های دوستانه با 
این تیم در کانادا را به صورت رسمی معرفی کرد. 
به گزارش ایرنا و به گفته انجمن دوستی ایران 
و آمریکای شمالی، مذاکرات لازم با فدراسیون 
فوتبال کانادا انجام شده و تیم دسته یک 
«ستاره های اونتاریو» و «پاسفیک اف سی» در 
لیگ برتر برای انجام دیدارهای دوستانه به «ایرج 
عرب»، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس، معرفی 
شده اند. انجمن دوستی ایران و آمریکای شمالی 
نیز منتظر پاسخ رسمی باشگاه پرسپولیس برای 
انجام این بازی های دوستانه در شهرهای تورنتو و 
ونکوور است. سرخ پوشان پایتخت قرار است طبق 
برنامه ۱۵ تیرماه راهی کانادا شوند و ۲۷ تیرماه به 

ایران بازگردند.

جدول لیگ برتر در دوران برانکو  
پایان حکومت ایوانکوویچ!

پرسپولیس از زمان ورود برانکو ۳۰ امتیاز بیشتر  �
از استقلال، ۵۲ امتیاز بیشتر از تراکتور و ۶۸ امتیاز 
بیشتر از سپاهان کسب کرده است. به گزارش 
وب سایت نود، در صورت قطعی شدن جدایی برانکو 
از پرسپولیس، حداقل ۱۵ سرمربی لیگ نفس راحتی 
می کشند. از زمان بازگشت برانکو به ایران، او به جز 
نفت مسجدسلیمان همه تیم های حاضر در لیگ را 
شکست داده و هفت جام از ۱۲ جام داخلی هم به 
پرسپولیس رسیده است. برانکو از هفته بیست وپنجم 
لیگ چهاردهم روی نیمکت پرسپولیس نشسته 
است. در هر چهار فصل هم بیشترین امتیاز را کسب 
کرده. پرسپولیس از زمان ورود برانکو مجموعا ۲۵۶ 
امتیاز در لیگ کسب کرده است، درحالی که آخرین 
قهرمان پیش از ورود برانکو، از زمان ورود این 
مربی فقط ۱۸۸ امتیاز به دست آورده. دیگر رقیب 
پرسپولیس؛ یعنی استقلال هم از زمان حضور برانکو 
روی نیمکت پرسپولیس، ۳۰ امتیاز کمتر از این تیم 

جمع کرده است.

بشار با پرسپولیس ۲ فصل دیگر 
تمدید کرد

سایت الکاس قطر تأکید کرد که بشار رسن  �
قراردادش را با پرسپولیس دو فصل دیگر تمدید 
کرد.بشار رسن یکی از بازیکنانی بود که خبرهای 
زیادی درباره جدایی او از پرسپولیس به گوش رسید. 
به نظر می رسد این بازیکن عراقی قراردادش را با 
پرسپولیس تمدید کرده است. سایت الکاس قطر به 
نقل از رسانه های عراقی نوشت که قرارداد بشار با 
پرسپولیس تمدید شد و او در این تیم خواهد ماند. 
به نوشته الکاس، بشار قراردادش را دو فصل دیگر با 

پرسپولیس تمدید کرده است.

خطیر:  حسینی شرط کرد  رحمتی
 در استقلال نباشد

درخواست ۶ و ۹ میلیاردتومانی 
حسینی و غفوری

معاون باشگاه استقلال خبر درخواست مالی  �
بالای دو بازیکن این تیم را تأیید کرد و مدعی شد 
حسینی ۶ و غفوری ۹ میلیارد از باشگاه درخواست 
کرده اند.علی خطیر، معاون ورزشی و مسئول 
نقل وانتقالات باشگاه استقلال، در گفت وگو با سایت 
رسمی این باشگاه، درباره آخرین وضعیت مذاکرات 
این باشگاه با سیدحسین حسینی، وریا غفوری، 
علی کریمی و پژمان منتظری گفت: پژمان منتظری 
فعلا در ایران نیست و منتظریم بعد از حضورش 
در تهران، با او وارد مذاکره شویم، اما درباره وریا 
غفوری، سیدحسین حسینی و علی کریمی باید 
بگویم که مدیر برنامه هر سه بازیکن یک نفر است و 
ما طبق مصوبه هیئت مدیره محترم با حضور آقایان 
سعادتمند و منزوی، نمایندگان محترم هیئت مدیره با 
او جلساتی داشته ایم. وریا غفوری، بازیکن ملی پوش 
و پرتلاش استقلال است. نظر هیئت مدیره، مدیرعامل 
و هواداران عزیز روی حفظ ایشان است. بااین حال 
وریا درخواستی مبنی بر قرارداد سه ساله و دریافت 
حدودا ۹۰ میلیارد ریال برای سه فصل داشته 
است به اضافه پاداش. هیئت مدیره محترم باشگاه 
استقلال در جلسات سال ۹۷ خود مصوب کرده اند با 
بازیکنان بالای ۳۰ سال قراردادی بیش از یک فصل 
منعقد نشود. از طرفی فاصله سقف بودجه مصوب 
باشگاه با رقم درخواستی وریای عزیز، زیاد است. از 
آنجایی که درآمد اسپانسری باشگاه استقلال نسبت 
به سال گذشته نه تنها افزایش پیدا نکرده، بلکه 
هزینه های باشگاه با توجه به نوسانات نرخ ارز، با 
افزایش رو به رو شده، تا این لحظه امکان عقد قرارداد 
با ایشان میسر نشده است، بنابراین به وریا فرصت 
۲۴ساعته ای دادیم تا نظر خود را با توجه به شرایط 
باشگاه استقلال اعلام کند.خطیر درباره حسینی هم 
گفت: حسینی کسی است که از استقلال به تیم 
ملی رسیده است. او در مذاکره اولیه خود و قبل از 
اتمام فصل با باشگاه، شرطی مبنی بر عدم حضور 
سیدمهدی رحمتی مطرح کرد که در همان ابتدا 
با توجه به اینکه باشگاه شرط وشروطی را از هیچ 
بازیکنی قبول نمی کند، مذاکرات متوقف شد تا اینکه 
بعد از بحث جدایی مهدی رحمتی و پیوستنش به 
پدیده، عملا شرط مدنظر منتفی و مذاکرات مجددا 
آغاز شد، اما ایشان افزایش سه برابری نسبت به 
قرارداد سال قبل و سخن از ۶۰ میلیارد ریال برای دو 
فصل به اضافه پاداش و شرایط غیرقابل قبول و در 
شأن باشگاه را به میان آورد. ضمن اینکه او اعلام کرد 
که باید طلبش از استقلال نقدا تسویه و ۴۰ درصد 
از قرارداد فصل بعد را به صورت پیش پرداخت، 
دریافت کند و... درباره ایشان هم مثل وریا، شرایط 
باشگاه توضیح داده شد، ولی با وجود حمایت 
هیئت مدیره و مساعدت آنها، رقم درخواستی 
حسینی فاصله زیادی با استقلال دارد و به ایشان 
هم ۲۴ ساعت فرصت داده شد تا به استقلال پاسخ 
دهد. او درباره علی کریمی اظهار کرد: علی کریمی 
در حال بررسی پیشنهادات خارجی خود بوده و 
منتظر او هستیم. معاون ورزشی باشگاه استقلال 
در پاسخ به این سؤال که در صورت پاسخ ندادن این 
بازیکنان یا جواب رد آنها به استقلال، چه اتفاقی 
می افتد، گفت: چون حفظ شأن باشگاه و منافع تیم 
برای همه اولویت دارد، ما بلافاصله وارد مذاکره با 

گزینه های دیگری می شویم.

ورزش

روزنه خبر

سال شانزدهم    شماره 3453 سه شنبه   28 خرداد 1398

شرق: پرسپولیس بهترین فصل فوتبالی تاریخ خود را 
پشت سر گذاشت؛ قهرمانی لیگ برتر، جام حذفی و 
سوپرجام. کسب سه گانه شاید در رؤیای هواداران این تیم 
هم امری محال بود، اما با برانکو ایوانکوویچ این اتفاق 
میسر شد. یک روز پیش از برگزاری فینال جام حذفی، 
برانکو جلسه ای را در باشگاه با ایرج عرب برگزار کرد تا 
درباره مسائل مالی و البته وعده های هیئت مدیره صحبتی 
داشته باشد. برانکو در پاسخ به «شرق» فردای این جلسه 
اعلام کرد که «این جلسه در تهران برگزار شده و نسبت 
به مسائل مالی بحث و تبادل نظر شده، اما درخصوص 
جزئیات بیشتر، باید تا روزهای آتی صبر کرد». اینکه یک 
روز پیش از برگزاری فینال جام حذفی برانکو با مدیریت 
باشگاه جلسه ای را درباره مسائل مالی برگزار کرد نشان 
از عدم اطمینان کادر فنی به برآورده شدن تعهدات 
هیئت مدیره داشت. همان روز صحبت از رفتن برانکو 
مطرح شد. بعد از قهرمانی پرسپولیس در جام حذفی، 
برانکو به همراه دستیارانش به کرواسی برگشتند. حتی 
مارکو، بدن ساز پرسپولیس، دو روز پیش از دیدار با داماش، 
ایران را ترک کرد تا به نوعی اوضاع بحرانی باشگاه را 
نسبت به مسائل مالی نشان دهد. طبق گفته مسئولان 
باشگاه قرار بر این شد که پرسپولیس تا تاریخ ۳۰ خرداد 
کل معوقات به همراه ۲۰ درصد از پیش پرداخت فصل 
بعد برانکو را به او پرداخت کند. برانکو پیش از ترک 
باشگاه دو نامه توسط وکیلش به دست عرب رسانده بود 
که نامه سوم می توانست کار را تمام کند. البته شایعات 
این طور نشان می دهند که برانکو از طریق وکیل خود تا 
۱۵ ژوئن؛ یعنی صبح یکشنبه، ۲۶ خرداد، به باشگاه وقت 

داده بود؛ دقیقا همان روزی که نامه فسخ به باشگاه رسید. 
هرچند مدیران پرسپولیس همچنان عقیده دارند که نامه 
فسخ صحت ندارد و درخواست فسخ دوجانبه درست تر 
است. مدیر حقوقی باشگاه پرسپولیس درباره اینکه آیا تا 
به حال برانکو قراردادش را با باشگاه پرسپولیس فسخ 
کرده است یا نه؟ گفت: قرارداد برانکو فسخ نشده است، 
چراکه سرمربی پرسپولیس از ما تقاضای اقاله یا جدایی 
به صورت دوستانه داشت که ما هم با این درخواست 
مخالفت کردیم.درست زمانی که اعضای هیئت مدیره 
پرسپولیس به همراه ایرج عرب یک روزدرمیان تشکیل 
جلسه می دادند و گل می گفتند و گل می شنیدند به 
روزهای پایانی تعهدشان نسبت به پرداخت طلب برانکو 
نزدیک تر می شدند. طبق گفته باشگاه، برانکو تا ۲۹ خرداد 
و به عبارتی صبح سی ام خرداد به پرسپولیس وقت 
داده تا با خودش به صورت کامل تسویه کنند. اما از سه 
روز پیش نبی و ایرج عرب به صورت موازی هر ساعت 
با رادیو و تلویزیون مصاحبه کردند که طلب برانکو و 
پیش پرداخت فصل بعد نیز فراهم شده است با این تفاوت 
که حالا خود برانکو باید به ایران بیاید تا پولش را بگیرد. 
پیش تر اعلام شده بود که پرسپولیسی ها به صورت نقد 
حدود یک میلیون یورو را در کرواسی به برانکو تحویل 
خواهند داد؛ مسئله ای که سوژه رسانه های اروپایی شد 
و ظاهرا برانکو چندان از این مسئله رضایت نداشت. 
با توجه به تحریم های ارزی ایران، باشگاه پرسپولیس 
نمی توانست چنین مبلغی را به صورت حواله از کشور 
خارج کند. واکنش برانکو نسبت به این خبر هم جالب 
بود: «این موضوع صحت دارد، اما به نظرم خنده دار است. 

می دانم ایران درحال حاضر مشکلاتی در زمینه معاملات 
و تراکنش مالی دارد، اما در نهایت این موضوع می تواند 
حل وفصل شود. نگران پولم در ایران نیستم، من تنها یک 
چمدان با خودم به ایران می برم و پولم را به کرواسی 
انتقال خواهم داد». شنیده ها حاکی از آن است که برانکو 
در نامه سوم تأکید کرده به هیچ عنوان دریافت پول نقد را 
نخواهد پذیرفت و باید این مبلغ را به حساب دخترش در 
ترکیه یا کرواسی واریز کنند. هم زمان با صحبت های نبی 
و عرب مبنی بر فراهم شدن پول برانکو، سعد الحارثی، 
خبرنگار جنجالی عربستانی که بیشتر درخصوص اخبار 
زرد مطلب می زند، در صفحه توییتر شخصی خود عنوان 
کرد: «برانکو به عربستان خوش آمدی، تهران در غیاب تو 
خواهد گریست»! با توجه به سابقه این خبرنگار، توییت او 
حداقل در ایران بازخورد خاصی نداشت و تقریبا اکثریت 
قریب به اتفاق تصور می کردند که این یک بازی رسانه ای 
برای ایجاد حاشیه برای پرسپولیسی هاست، اما دو روز 
بعد از این ماجرا (یعنی یکشنبه شب) ولید سعید، خبرنگار 
نزدیک به باشگاه الاهلی، خبری را در صفحه توییتر خود 
منتشر کرد که برانکو با الاهلی به توافق قطعی دوساله 
رسیده و ورود این مربی را به عربستان تبریک گفته است. 
توییت جنجالی بعدی این خبرنگار اما مهم تر و جنجالی تر 
از قبلی بود: «برانکو ایوانکوویچ در روز عید فطر با باشگاه 
الاهلی به توافق رسیده بود و قراردادی را به صورت 
رسمی امضا کرد، اما سرمربی سرخ ها از باشگاه الاهلی 
خواسته بود تا پیش از پایان مهلت قانونی این خبر منتشر 

و رسانه ای نشود».
حال، باشگاه عقیده دارد که پول برانکو به علاوه 

پیش پرداخت فصل بعد کاملا تأمین شده است و برانکو 
فقط باید این طلب را دریافت کند و در تاریخ پنجم تیرماه 
وارد ایران شود، اما از طرفی دیگر ظاهرا وکیل برانکو با 
اطمینان خاطر از جهت اینکه ۱۵ ژوئن (تاریخ مهلت 
برانکو به باشگاه) به پایان رسیده درخواست فسخ 
قرارداد به صورت مسالمت آمیز را کرده است. همچنین 
باشگاه پرسپولیس صبح دیروز در یک ایمیل رسمی به 
باشگاه الاهلی از آنها خواست تا درباره شایعاتی که در 
رسانه های عربی مبنی بر توافق الاهلی و برانکو مطرح 
می شود، شفاف سازی کنند. در این ایمیل همچنین ذکر 
شده برانکو با باشگاه پرسپولیس قرارداد دارد و ازاین رو 
به باشگاه الاهلی هشدار داده شده که به اغوای سرمربی 
پرسپولیس نپردازد، چراکه در این صورت بر اساس ماده 
۱۷ قانون نقل وانتقالات فیفا، پرسپولیس از الاهلی شکایت 
خواهد کرد. ایرج عرب هم ضمن تأیید این نامه اعلام کرد 
برانکو را سرمربی خود می دانیم و تا این لحظه روی هیچ 
گزینه دیگری تمرکز نکرده ایم، چراکه تمام منابع مالی او را 
فراهم کردیم که از طریق سفارت کرواسی یا ترکیه این پول 
را به دست سرمربی مان برسانیم، همچنین بلیت برگشت 
برای آقای برانکو در تاریخ پنجم تیرماه نیز رزرو شده است 
و منتظر ایشان هستیم. چیزی که مشخص است؛  عدم 
تعهدات باشگاه نسبت به مسائل مالی و بدقولی های 
مداوم و مصاحبه های درون باشگاه علیه این مربی، 
پروفسور را به سمت مسیری برد تا در اوج از پرسپولیس 
جدا شود؛ او حالا می تواند در سال های نه چندان دور 
بار دیگر شانس این را داشته باشد که تحت عنوان یک 

قهرمان باز هم به این تیم بازگردد و محبوب باشد.

 تعلل، سوءمدیریت و بازگشت قهرمانانه 
حرف رمزِ خداحافظى برانکو

شرق: میزبانی خوب ارومیه ای ها از هفته سوم لیگ ملت های والیبال 
۲۰۱۹، اگرچه با اتفاقات مثبتی برای والیبال ایران و البته ورزش کشور 
همراه بود، اما حاشیه هایی را هم به دنبال داشت. این حاشیه ها چیزی 
نبود جز بحث تکراری و ناامیدکننده بر سر حضور بانوان تماشاگر در سالن 
مسابقات. مسئولان فدراسیون والیبال برای اینکه مانع از جنجال هایی 
که به دلیل ممانعت از ورود چندسال قبل زنان به استادیوم ۱۲ 
هزارنفری آزادی شوند، این بار تصمیم گرفتند به جای تهران میزبانی این 
رویداد بزرگ جهانی را به ارومیه بدهند؛ شهری که به واسطه هواداران 

پرشورش از آن به عنوان پایتخت والیبال ایران نام برده می شود.
این بار اما بحث بر سر جلوگیری از ورود خانم ها به سالن نیست، بلکه 
صحبت از شرایط نامتعارفی است که برای آنها تعریف کرده اند تا بتوانند 
مسابقات را از نزدیک تماشا کنند. واکنش های منفی به خاطر عکسی 
است که از دست بانوان تماشاگر در رسانه های رسمی و شبکه های 
مجازی منتشر شده است؛ عکسی که در آن به کف دست زنان مهری 
زده شده و نشان می دهد که اجازه ورود به سالن را گرفته اند. آن گونه 
که منابع موثق و تماشاگران حاضر در محل، جو بیرون از سالن را روایت 
می کنند، در اولین روز مسابقه ایران مقابل کانادا، ورود زنان به سالن 
تقریبا آسان  و بدون همهمه بوده، اما از روز دوم و دیدار بسیار حساس 
مقابل لهستان، حجم بالای متقاضیان ورود به سالن، موقعیت دشواری 
را به وجود می آورد که حتی بانوانی که از قبل بلیت خریده بودند هم 

نمی توانستند وارد سالن شوند.
در روز سوم این دشواری اما به اوج خود می رسد و در نهایت برای 
اینکه برگزارکنندگان این پیکارها بتوانند تشخیص بدهند چه کسانی بلیت 
خریداری کرده اند، به دست آنها مهر می زدند و راهی سالنشان می کردند. 
روز گذشته انتشار تصاویر دست مهرزده بانوان در حالی بازتاب منفی ای 
را در بین عموم جامعه داشته که هیچ یک از مسئولان ستاد برگزاری لیگ 
ملت های والیبال ۲۰۱۹ ارومیه واکنشی به آن نشان ندادند. استانداری، 
شهرداری و اداره ورزش و جوانان ارومیه سه نهاد اول این استان بودند 
که مسئولیت برگزاری رقابت ها را برعهده داشتند. تلاش های گروه ورزش 
«شرق» برای برقراری ارتباط با این مقامات برای روشن شدن هرچه بیشتر 
این ماجرا در حالی بی نتیجه ماند که در نهایت پیمان رضایی، مدیرعامل 

باشگاه شهرداری ارومیه که از اعضای این ستاد بود و مسئولیت آماده سازی 
شهر را برعهده داشت، توضیحاتی را درباره این اقدام نامناسب داد.او 
دراین باره می گوید: «تعدای از خانم ها زمانی که به صورت اینترنتی ثبت نام 
کرده بودند، موفق نشده بودند که پرینت بلیت خود را تهیه کنند، برای 
همین زمانی که می خواستند به سالن بروند دچار مشکل شده بودند. البته 
این نفرات کد پیگیری و تصویر بلیت خود را در موبایل هایشان داشته اند. 
با توجه به این موضوع مسئولان حاضر در سالن با محرزشدن اینکه این 
خانم ها واقعا بلیت خریده اند، به دست های آنها مهر زدند. به هرحال چون 
بلیت کاغذی نداشتند باید یک جور نشان می دادند که ورودشان قانونی 
است و این کار را کرده اند. تعداد استقبال کننده ها از این مسابقات به قدری 
بالا بود که تعداد زیادی از مردم بدون بلیت هم توانسته بودند وارد سالن 
شوند. ما ۸۰۰ صندلی برای بانوان در نظر گرفته بودیم که حتی ۲۰۰، ۳۰۰ 

نفر بیشتر از این تعداد خانم به سالن آمدند».
باید پذیرفت که زدن مهر به دست خانم ها، آن هم در یک مکان ورزشی 
بدون شک امری نامعقول به حساب می آید و صورت زیبایی ندارد، چراکه 
این موضوع تداعی کننده این است که این حرکت در زندان ها صورت 
می گیرد. زمانی که خانواده زندانی ها برای ملاقات آنها به زندان می روند، 
برای ورود آنها به این محل به دستشان مهر می زنند. بهتر بود مسئولان 
ستاد برگزاری بازی ها با قدری تدبیر با روحیه بهتری که خاص ورزش، آن 
هم در سطح یک رویداد سطح بالای جهانی باشد، این مشکل را حل وفصل 

می کردند. رضایی که خودش هم به نوعی از این تصمیم متعجب شده، 
ادامه می دهد: «راستش من خودم هم دیروز صبح این عکس ها را در 
رسانه ها دیدم و پیگیر آن شدم. در سالن مسابقه چیزی ندیدم. آن طور که 
من فهمیدم، این تصمیمی بوده که آنی گرفته شده است. البته این را هم 
بگویم که به دست همه خانم ها مهر زده نشده است. فقط در مورد تعداد 
محدودی این کار صورت گرفته است. ضمن اینکه تعدادی از آقایان هم 

بوده اند که چنین مشکلی داشته و به دست آنها هم مهر زده اند».
دیگر نقطه ضعفی که ستاد برگزاری لیگ ملت های والیبال ۲۰۱۹ 
ارومیه در ساماندهی بانوان تماشاگر داشت، محلی بود که برای ورود 
و خروج آنها به سالن در نظر گرفته بودند. در این محل که تصاویر آن 
منتشر شده، بانوان با آن حجم انبوه باید از روی یک پل کوچک که روی 
یک کانال آب سرباز قرار گرفته است، ورود و خروج می کردند. مدیرعامل 
شهرداری ارومیه در واکنش به این موضوع توضیح می دهد: «این انتقاد 
شما بجاست. قبول دارم که واقعا محل مناسبی برای بانوان نبود، اما ما 
چاره ای نداشتیم. طبق قوانین، خانم ها برای اینکه به سالن ورود و خروج 
کنند باید مسیر جداگانه ای از مردان برایشان در نظر گرفته شود. از آنجا که 
تا به الان خانم ها به این سالن نیامده بودند، مسیر ویژه ای برایشان در نظر 
گرفته نشده بود. برای همین تنها محلی که می توانستیم برایشان مشخص 
کنیم همین جا بود. اما در مورد سرویس بهداشتی، بوفه و جایگاه در سالن 

به بهترین شکل عمل کردیم و مشکلی به وجود نیامد».
ستاد برگزاری این مسابقات در اقدامی پسندیده ۸۰۰ صندلی از کل 
ظرفیت سالن شش هزار و ۴۰۰ نفری غدیر را به بانوان تماشاگر اختصاص 
داد و پیش از شروع لیگ به صراحت اعلام کرد که هیچ گزینشی در کار 
نیست و همه خانم ها می توانند از طریق سامانه اینترنتی بلیت خریداری 
کنند و به سالن بیایند. اختلاف نظر نهادهای مختلف اجرائی کشور بر سر 
ورود زنان در سال های اخیر، برای تماشای مسابقات والیبال به قدری جدی 
بوده که همواره از حضور این قشر در سالن ها ممانعت شده است؛ با توجه 
به این موضوع فدراسیون والیبال در دو سال گذشته به ناچار تنها عده 
محدودی از بانوان را که آن هم از خانواده های ورزشکاران بودند به سالن 
راه داد. به گفته این مسئول ورزش ارومیه، بانوان ارومیه ای بدون اعمال 

هیچ محدودیتی در این سه روز به سالن غدیر آمدند.

 «شرق» به صورت کامل بررسی می کند

چرا کف دست زنان تماشاگر مهر  زدند؟
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